RMU:28239 97-01-24 TEI9-70725  003 CFE

CUENTA:72DF55A332220200

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:48 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:02 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MU404W

PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$55,033

$55,033

(CINCUENTA Y CINCO MIL TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y CINCO MIL TREINTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

99.45

Suministro 258.15 0.00 0.00 258.15

Distribución 0.00 6,474.05 0.00 6,474.05

Transmisión 0.00 0.00 2,896.92 2,896.92

CENACE 0.00 0.00 169.75 169.75

Energía 0.00 0.00 21,002.36 21,002.36